АДМИНИСТРАЦИЯКОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2018 № 166

х. Коржевский

О внесении изменений в постановление администрации
Коржевского сельского поселения от 01.09.2017 № 131 «Об
утверждении муниципальной программы Коржевского

сельского поселения Славянского района «Формирование
современной городской среды на территории Коржевского

сельского поселения Славянского района на 2018-2022 годы»

В соответствии с Постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 31 августа 2017 года № 655 «Об утверждении
государственной программы Краснодарского края «Формирование современной
городской среды», для формирования бюджета муниципального образования
Коржевского сельского поселения на 2018 год, в целях повышения уровня
благоустройства территории сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Коржевского
сельского поселения от 01.09.2017 № 131 «Об утверждении муниципальной
программы Коржевского сельского поселения Славянского района
«Формирование современной городской среды на территории Коржевского
сельского поселения Славянского района на 2018-2022 годы» в части
изменения объемов бюджетных ассигнований программы на 2018 год (согласно
приложению)

2. Общему отделу администрации Коржевского сельского поселения
Славянского района (Зеленцова) опубликовать настоящее постановление и
муниципальную программу «Формирование современной городской среды на
территории Коржевского сельского поселения Славянского района на 2018-
2022 годы» в новой редакции на официальном сайте администрации
Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://korgevskiy.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы И.И.Зеленцова
Коржевского сельского поселения

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Коржевского сельского поселения
от 08.11.2018 № 166

Объемы бюджетных ассигнований программы
«Формирование современной городской среды на территории Коржевского

сельского поселения Славянского района на 2018-2022 годы»

Объемы бюджетны
х ассигнований о
Прграммы

Общий объем финансирования Программы 2018-2020 гг.
составит 8 млн. руб., в т.ч. по годам:
Источники ср
едств, тыс. ру
б.

2018 2019 2020 2021 2022

федеральные 0,0 1750,0 1750,0 1750,0 1750,0

краевые

местные 0,0 250,0 250,0 250,0 250,0

внебюджетны
е

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ИТОГО: 0,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0

Начальник финансового отдела Л.В.Демченко